DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DO CURRÍCULO
DE PROJETO DE VIDA DA UNIDADE MAIS INTEGRAL INDÍGENA CACIQUE ADEBAL
NA ALDEIA DA ETNIA GUAJAJARA EL BETEL de autoria de IDAIANA DA SILVA NEVES
PEREIRA, LAILA ALVES OLIVEIRA, ROSANA SILVA DE MIRANDA BRITO, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130236

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130236